Dott. DI BUONO GIUSEPPE
U.0.S.D. DI CHIRURGIA LAPAROSCOPICA
GIOVEDi E VENERDi 14,00 18,00

Descrizione

ASPORTAZIONE CISTI PILONIDALE (SINUS PILONIDALIS) O SACRO-
COCCIGEA

ASPORTAZIONE LESIONE CUTE E SOTTOCUTE
ASPORTAZIONE LINFONODO SOTTOCUTANEO
CIRCONCISIONE TERAPEUTICA

INTERVENTO PER IDROCELE

MEDICAZIONE AVANZATA CON EVENTUALE ESCARECTOMIA
MEDICAZIONE CHIRURGICA

ONICECTOMIA RADICALE O SELETTIVA
SEZIONE FRENULO CORTO

VISITA CHIRURGIA BARIATRICA

VISITA CHIRURGICA

VISITA DOMICILIARE CHIRURGICA

Prezzo
350,00 €

250,00 €
250,00 €
350,00 €
350,00 €
250,00 €
100,00 €
250,00 €
250,00 €
100,00 €
100,00 €
150,00 €



